
KRUSZFIX 0/5 25 kg 

PRODUKTY DLA DROGOWNICTWA:     www.emulking.pl 

Nazwa: ZAPRAWA NAPRAWCZA MIXBUD KRUSZFIX 0/5
Opakowanie: Hobok z tworzywa 25 kg (paleta 80x120: 18 szt. x 25 kg = 450 kg). 
Opis produktu i zastosowanie: 
Zaprawa naprawcza, 2-składnikowa, bezrozpuszczalnikowa mieszanka mineralno-bitumiczna. 
Składa się z emulsji asfaltowej modyfikowanej polimerami oraz piasku łamanego 0/5 mm
z dodatkami. Wbudowywana na zimno, jest materiałem do wykonywania drobnych remontów dróg 
w zakresie uzupełniania niewielkich ubytków powierzchniowych, usuwania nierówności, zagłębień 
lub kolein (korekta profilu do około 2,5 cm). Charakteryzuje się szybkim utwardzaniem, obszar
remontu dostępny dla ruchu po 10-15 min. od zakończeniu prac. Możliwe do zastosowania 
dla wszystkich kategorii ruchu.  
Sposób stosowania: 
Podłoże, na które nanoszony jest produkt, musi być czyste i suche wolne od olejów i smarów. 
Minimalna temperatura powietrza i nawierzchni to +8°C (z tendencją wzrostową). W szczególnych 
przypadkach zaleca się zagruntowanie podłoża (cienką warstwą emulsji asfaltowej do złączeń 
międzywarstwowych, zwykłą lub modyfikowaną, emulsje można rozcieńczyć woda do około 40% 
lub rozpuszczalnikowym podkładem bitumicznym np. w aerozolu) w celu dokładnego związania 
luźnych frakcji pyłowych. Nakładanie właściwej mieszanki mineralno-bitumicznej możliwe 
po całkowitym wyschnięciu podkładu gruntującego. Przed rozpoczęciem przygotowania mieszanki 
mineralno-bitumicznej należy dobrze wstrząsnąć pojemnikiem z emulsją (dokładnie wymieszać). 
Następne wlać wymieszaną emulsję do wiadra z kruszywem ponownie dokładnie mieszając 
za pomocą kielni lub mieszadła mechanicznego. Oba składniki zostały dobrane w optymalnych 
proporcjach. Jednak w szczególnych przypadkach (np. zbyt szybki czas wiązania w upalne dni) 
w razie potrzeby można dolać niewielką ilość wody do uzyskania maksymalnie półpłynnej 
konsystencji i ponownie dokładnie wymieszać. Po dokładnym wymieszaniu produktu, wylać 
mieszankę na obrabianą powierzchnię, jednocześnie rozprowadzając stalową lub gumową pacą. 
Maksymalna grubość układanej warstwy mieszanki wynosi do 2,5 cm. Należy unikać powstawania
kałuż. Czas na rozprowadzenie mieszanki zależy od warunków atmosferycznych i ilości dolanej wody 
podczas przygotowywania mieszanki. Mieszankę należy wbudować do 10-15 min od czasu jej 
przygotowania. Po rozprowadzeniu i wyprofilowaniu mieszanki, obrabiany obszar posypać piaskiem 
łamanym 0/2 mm. Ponowne oddanie do ruchu naprawianej nawierzchni po około 10-15 min 
od zakończenia prac. W szczególnych wypadkach np. upalne dni lub pierwsze użycie produktu 
zaleca się przygotowanie próbnego zarobu mieszanki lub przygotowywanie mieszanki mniejszymi 
partiami zachowując dokładne proporcje. Przygotowanie mniejszych partii mieszanki wymaga 
wcześniejszego, dokładnego wymieszania obu składników (emulsji i frakcji piasku 0/5 mm).
Zużycie materiału: 
Zużycie materiału zależy od grubości układanej warstwy. Gęstość: ok. 2,55 g / cm3. 
Sposób przechowywania: 
W pomieszczeniach o temperaturze powyżej 10°C, około 8 miesięcy. 

SKŁADNIK A: 
Emulsji asfaltowej modyfikowana polimerami (5 kg). 
Zgodnie z Rozporządzeniem CLP produkt nie jest klasyfikowany jako niebezpieczny. 

SKŁADNIK B: 
Mieszanka mineralna 0/5 wraz z utwardzaczem (20 kg).
Rodzaj zagrożenia: 
H315 - Działa drażniąco na skórę. 
H319 - Działa drażniąco na oczy. 
Środki ostrożności: 
P280 - Stosować rękawice ochronne/ odzież ochronną/ ochronę oczu /ochronę twarzy. 
P302+P352 - W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: umyć dużą ilością wody. 
P305+P351+P338 - W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać 
wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są  i można je łatwo 
usunąć. Nadal płukać. 
P332+P313 - W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić 
się pod opiekę lekarza. 
P337+P313 - W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: 
Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. 
P501 - Zawartość/pojemnik usuwać do autoryzowanego zakładu utylizacji odpadów. 

UWAGA 

Dystrybucja: 
EMUL-KING sp. z o. o. sp. k. 
ul. Szyb Walenty 18 
41-700 Ruda Śląska
tel. +48 784 820 800
email: kontakt@emulking.pl

www.emulking.pl 

Producent: 
Wyprodukowano na terenie UE dla: 

MIXBUD Patryk Bilke 
ul. Szyb Walenty 18 
41-700 Ruda Śląska

mailto:kontakt@emulking.pl



